
Zarządzenie nr 102/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 12 czerwca 2020 r. w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Józefy Bergelówny w Dobczycach za 2019 rok.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 102/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 12 czerwca 2020 r. w sprawie: zatwierdzenia
sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej im.
Józefy Bergelówny w Dobczycach za 2019 rok. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (wt., 2020-07-14 13:01)
  

Data: 
2020-06-12

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
102

ZARZĄDZENIE Nr 102/2020

BURMISTRZA GMINY I MIASTA  DOBCZYCE

z dnia 12 czerwca 2020 r.

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Józefy Bergelówny w Dobczycach za 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2020 r., poz. 713) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.
o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 351 z późn. zm.)  oraz art. 29 ust. 5 ustawy z
dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity
Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Józefy Bergelówny
w Dobczycach za 2019 rok.

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 obejmuje:

- bilans – załącznik Nr 1 do zarządzenia,

- rachunek zysków i strat jednostki – załącznik Nr 2 do zarządzenia,

- zestawienie zmian w funduszu jednostki – załącznik Nr 3 do zarządzenia,

- informację dodatkową – załącznik Nr 4 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1022020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1022020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1022020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1022020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2020-r-w


Zarządzenie nr 102/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 12 czerwca 2020 r. w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Józefy Bergelówny w Dobczycach za 2019 rok.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

Skan zarządzenia nr 102/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 12 czerwca 2020 roku.
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1022020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/102_7.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/102_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1022020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1022020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/102_7.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/102_7.pdf

